




附件:

中标候选人的业绩、人员公示

1、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
广东赛达交通科技股份有

限公司

广东飞达交通工程有限公

司
广东新粤交通投资有限公司

项

目

经

理

姓名 刘振峰 江键鹏 曹建军

建造师注

册证书编

号

粤 1442021202201033 粤 1442023202305857 粤 1442018201905936、

颁发部门
中华人民共和国住房和城

乡建设部

中华人民共和国住房和城

乡建设部

中华人民共和国住房和城乡

建设部

颁发时间 2022 年 03 月 10 日 2023 年 07 月 13 日 2019 年 7 月 31 日

职称等级

及职称编

号

高级工程师

1900101065412

工程师

2400103257584

工程师

1900103067017

个人业绩

1.莞佛高速公路太平大桥

主桥及广济2号桥等养护工

程 TJ01 标机电工程

2.广东汕湛高速公路汕头

至揭西段 2023 年 12 月

~2024 年 12 月机电系统日

常维修保养(小修)施工

1、广东省高速公路有限公

司司属路段机电系统日常

养护服务（广东开阳高速公

路机电系统日常养护服务

2017-2022 年度）JDYH1 标

段开阳高速

1.大埔至潮州高速公路（含

大埔至漳州支线）机电工程

建养一体化施工 JD2 标项

目；

2.韶赣高速公路 2020 年机

电养护专项工程；

3.任江肇高速公路 2022 年

机电养护综合专项工程；

4.韶惠高速公路龙门至惠州

段交通工程。

项

目

总

工

姓名 陈春红 陈署鑫 廖健明

职称等级

及职称编

号

高级工程师

粤高职证字第

1800101042762 号

高级工程师

2300101203115

高级工程师

粤高职证字第

1300101074844 号

个人业绩

1.杭州湾环线高速公路（杭

甬绍兴段）增设孙端互通工

程机电工程

1、广东省路桥建设发展有

限公司路达分公司机电系

统日常养护服务 JDYH-1 标

（路达高速）

1.梅州市梅县至大埔高速公

路梅县三角至大埔三河段机

电 JD1 标；

2.广东省黄岗至花山公路项

目机电工程施工第 JD 合同

段；

3.广东省平远（赣粤界）至

兴宁公路项目机电工程 JD2

合同段；

4.港珠澳大桥珠海连接线项



目机电工程 JD 合同段；

5.汕（头）湛（江）高速公

路云浮至湛江段及支线工程

（化州至湛江段）机电工程

施工 JD7 合同段项目总工；

6.2017 年担任兴宁至汕尾

高速公路兴宁至五华段（含

畲江支线）项目 JD1 标段；

7.佛（山）江（门）高速公

路和顺至陈村段机电工程施

工（FJ-S05 合同段）。

8.四川省九寨沟（甘川界）

至绵阳公路机电工程 JD1 合

同段。

专

职

安

全

生

产

管

理

员

姓名 邓思迪 梁仁第 潘添辉

注册证书

编号
粤交安 C21G00124 粤交安 C17G00172 粤交安 C18G04317

颁发部门 广东省交通运输厅 广东省交通运输厅 广东省交通运输厅

颁发时间 2021 年 02 月 25 日 2017 年 02 月 06 日 2018 年 7 月 17 日

个人业绩 /

1、广东省云浮至阳江高速

公路罗定至阳春段项目机

电工程(JD2)

2、汕（头）湛（江）高速

公路云浮至湛江段及支线

工程（新兴至阳春）机电工

程施工第 JD1 合同段

3、广东省佛开高速公路监

控中心电视墙及主线增加

摄像机改造工程

4、佛山市高速公路营运管

理有限公司佛山高速“省-

站”数据传输改造项目(第

二次)

1、江肇高速公路机电系统日

常养护工程（2017-2019 年）

2、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
广东赛达交通科技股份有限

公司
广东飞达交通工程有限公司

广东新粤交通投资有限公

司

1
广东汕湛高速公路汕头至揭

西段机电工程

湛江东海岛至雷州高速公路

项目（JD1 合同段）

韶惠高速公路龙门至惠州

段交通工程



2
从莞高速公路惠州段项目

（S29）

兴宁至汕尾高速公路海丰至

红海湾开发区段二期工程

（JD2 标段）

珠海市金海公路大桥工程

（洪湾互通至紫竹湾互通

段）机电工程 JHJD 标

3
张石高速公路蔚县支线（京

蔚西段）机电工程

大庆至广州国家高速公路广

东省从化中和里至花都北兴

段改扩建工程机电工程（JD1

合同段）

佛（山）江（门）高速公

路和顺至陈村段机电工程

施工（FJ-S05 合同段）

4
湖南省安邵高速公路机电养

护

河（源）惠（州）（东）莞

高速公路龙川至紫金段

2020-2022 年度机电系统日

常养护工程

汕湛高速公路云浮至湛江

段吴川支线项目机电工程

5
清连高速公路机电系统日常

养护工程

广东省南粤交通投资建设有

限公司所属部分高速公路项

目 2020-2022 年度机电系统

日常养护工程 YH-JD2 合同

段（潮漳高速）

广东省南粤交通投资建设

有限公司所属部分高速公

路项目 2020-2022 年度机

电系统日常养护工程

YH-JD3 合同段（仁博高速

仁新段）

6 清连高速机电系统养护项目 /

广东省路桥建设发展有限

公司广韶分公司机电系统

日常养护服务（2019-2022

年）

3、中标候选人的质量要求、安全目标、服务期限及资格能力条件的响应情况

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
广东赛达交通科技股份有

限公司

广东飞达交通工程有限公

司

广东新粤交通投资有限公

司

质量要求 合格 合格 合格

安全目标

严格执行有关安全生产的

法律法规和规章制度，确保

项目期内无安全生产责任

事故。

严格执行有关安全生产的

法律法规和规章制度，确保

项目期内无安全生产责任

事故。

严格执行有关安全生产的

法律法规和规章制度，确保

项目期内无安全生产责任

事故。

计划工期
36 个月（开工日期以甲方

下发开工令时间为准）

36 个月（开工日期以甲方

下发开工令时间为准）

36 个月（开工日期以甲方

下发开工令时间为准）



资格能力条件
公路交通工程（公路机电工

程）专业承包壹级资质

公路交通工程（公路机电工

程）专业承包壹级资质

公路交通工程（公路机电工

程）专业承包壹级资质

4、被否决投标的投标人名称、否决依据和否决原因：无


